

Indkomne forslag 2012

Bestyrelsen foreslår – indløsning af lån i klubhuset

Restgælden er ca. 83.766,- og vi betaler nu ca. 15.000,- i kvartalet med 5 % i rente, og da vi har pengene i banken til stort set ingen renter giver synes vi, at vi lige så godt kan indløse gælden og slippe for de resterende renter..

Bestyrelsen foreslår – at der indkøbes og opstilles en automat for havnepenge på sydsiden

For at lette havneopkrævernes frivillige arbejde foreslås, at der opstilles en pengeløs automat til indkrævning af havnepenge for bådpladserne på Sydsiden. På nordsiden må vi konstatere at havnepenge fra 2014 vil blive opkrævet af Haderslev Kommune.

Automaten vil blive indbygget i klubhuset, og vil kunne betjenes med kort, og vil kunne oplyse om koder til bl.a. toilet, affaldscontainer, betaling af el på broer mv.

Bestyrelsen foreslår – at bogføring og regnskab kan outsources

Da kassererens opgave efterhånden har taget et omfang der ikke er rimelig for frivillig basis, foreslås at bestyrelsen bemyndiges til, hvis det bliver nødvendigt, at købe selve bogføringen og regnskabet udenfor HSC (Hvis der ikke er et medlem af HSC, der vil påtage sig denne opgave).

Bestyrelsen foreslår – at følgende tilføjes til §9 i Love for Haderslev Sejl Club

Investeringer over 30.000 kr. skal godkendes af bestyrelsen
Nyinvesteringer over 100.000 kr. skal godkendes af generalforsamlingen

Andreas Granlund's forslag

Dette forslag pålægger bestyrelsen at skabe overensstemmelse mellem Love for Haderslev Sejl Club samt Medlemsregulativ pkt. Broinds kud, og anvendt praksis i virkeligheden.

Dette både fremadrettet, men også således, at det undersøges om der har været anden praksis end den der er beskrevet i HSC's Medlemsregulativ.

Således at bropladser IKKE overdrages ureglementeret.

Hvis nuværende eller tidligere medlemmer af bestyrelsen har lavet aftaler om overdragelse af bådpladser, som ikke er beskrevet i HSC's Medlemsregulativ, er det jo muligt at lægge disse aftaler frem på generalforsamlingen 2012 og i fald de ikke er skriftlige, så eventuelt fortælle om disse mundtlige aftaler.

Motivation:

Efter længere tids vedvarende rygter i HSC om, at bådejere har undgået at betale broinds kud ved at lave ureglementerede overdragelser af bropladser, mener jeg at tiden er inde til at få dette frem i lyset.

Jeg har ved en hurtig gennemgang af vores bropladsliste, fundet 1-2 pladser som kan være overdraget ureglementeret, men omfanget kan være større....

Det siger jo sig selv, at sådanne ureglementerede overdragelser, vil være en bombe under klubbens økonomi nu, men i særdeleshed også i fremtiden.